Secretaria Municipal de Assistência

                                            Social e Habitação

              Praça João Ribeiro, 37 |Centro | Fone (0xx49) 3224.3014 | Cep. 88.502-167
 sas@lages.sc.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO 002/2021

COMERCIALIZAÇÃO DE ARTESANATO – ARTESÃO INDIVIDUAL
NOS PROGRAMAS EMPÓRIO DAS ARTES E EMPÓRIO SERRANO

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, torna público RESULTADO FINAL

do Edital de Credenciamento 002/2021, que tem como objeto Processo de Seleção de Artesão

Individual para as lojas Empório das Artes e Empório Serrano :

EMPÓRIO DAS ARTES

CLASSIFICAÇÃO Inscrito(a) Nota

01 BRUNA TONINI DA SILVA 58,25

02 VERA LUCIA RUDORF CORSO  58

03 ÁLVARA APARECIDA DIAS PESSOA 58

04 ADRIANA CAMARGO VIANNA MARCIÓ 58

05 RITA HELENA DOS SANTOS LIMA 58

06 MARISTELA TONINI DA SILVA  57,5

07 LUCIMAR DE ABREU 57,5

08 HELOISA DAS GRAÇAS WOLFF 55,75

09 ELOIR RIBEIRO FREITAS L 55,5

10 ANGELA CRISTIANE DAL PIZZO 55,5

11 SANDRA REGINA FERMINO DA SILVA 55

12 ELIZABETE GUSE DA SILVA  54,75

13 LUCIA HELENA CARDOSO DE ALMEIDA PASIN  54,75

14 ANTÔNIO GILMAR DE LIZ ROSA  54,25

15 CASSIANE DA SILVA WIGGERS 54,25

16 NEIDI VASSEM CARNEIRO 54

17 ZENI DUARTE LIMA  53,75

18 AURISTELA DE FÁTIMA ALMEIDA CAMARGO 53,25

19 CREUZINÉIA LIMA DE LIZ 53,25

20 CRISTINA APARECIDA RODRIGUES MADEIRA 53,25

21 SIRLEI BORBA COMEL 53

22 EDEUTRAUT WUNDERLICH DE ANDRADE 53

23 DÉBORA ADRIANA LUCCA ACIARDI 53

24 JUSTINA MARIA PACHECO CAMPOS  52,75

25 VERA LUCIA BORGES COELHO  52,75

26 ALESSANDRA DA SILVA ORSO 52,75

27 ANGELA DE  FÁTIMA COELHO CLAUBERG 52,5

28 MARLI BORGES DEXCHEIMER 52,25

29 ANA DE SOUZA TEIXEIRA 52

                                                          Secretaria Municipal de Assistência

                                            Social e Habitação

              Praça João Ribeiro, 37 |Centro | Fone (0xx49) 3224.3014 | Cep. 88.502-167
 sas@lages.sc.gov.br

30 SANDRA MARIA ROCHA CAMPOS  51,75

31 LEONI GORETE ANTUNES PEREIRA 51,75

32 CÂNDIDA MARINA DE MATOS VIEIRA 51,5

33 SANDRA APARECIDA  CORSO SILVA 50,75

34 ANA MARIA STACKE DA SILVA 50

35 DAIANE DA SILVA MACHADO 49,5

36 MARIA DAS  GRAÇAS  SILVA DE SOUZA 49,25

37 VERA RUTE CRUZ DA SILVEIRA 48,75

38 SANDRA MARA REICHERT 47,5

39 ELZA MARIA BERNARDI 46,75

40 JULIA BARBOZA DE SOUZA 46,5

41 ELOI RODRIGUES CORSO 46,25

42 DENISE FERREIRA BOENO 46,25

43 IVANETE BAGGIO RIBEIRO 45

44 FELIPE KOZIELSKI SCHLICHTING 45

45 IVONE DE LIMA VIEIRA FABRE 44,75

46 SULAMITA ASSUNÇÃO 44,5

47 ZENÓBIA DE FÁTIMA SOUZA GRACIANO 43,75

48 MARIA ROZILDA FELER RIBEIRO 43,75

49 CLEUZA DAS GRAÇAS COELHO ALVES
FIGUEIRA

39

EMPÓRIO SERRANO

CLASSIFICAÇÃO Inscrito(a) Nota

01 SANDRA FIRMINO 38

02 ANA MARIA STACK 36

03 FLAVIA CARSTEN 36

04 PEDRO DOS SANTOS 31

05 MARIZILDA COELHO 24

06 CRISTIANE LIMA COSTA 07

Lages/SC, 28 de outubro de 2021.